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Dechra DermAllay Oatmeal Szampon
Dla Zwierząt 473ml

Cena 98,55 zł

Numer katalogowy 5701170340419

Kod producenta 5701170340419

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Pojemność 473

Specjalna potrzeba(filtr) Skóra

Specjalna potrzeba Dolegliwości skórne

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
Dechra DermAllay Oatmeal Szampon Dla Zwierząt 473ml - Opis Produktu

Dermallay Oatmeal to dobry wybór nie tylko dla koni, ale także psów i kotów, cierpiących na problemy związane z
przesuszeniem, czy swędzeniem skóry, a także w przypadku jej stanów zapalnych. Szampon ten jest bardzo łagodny dla skóry
oraz łatwo się spłukuje.

DechraDermallay Oatmeal to szampon dla zwierząt z wrażliwą, przesuszoną skórą oraz problemami skórnymi.

Dechra DermAllay Oatmeal Szampon Dla Zwierząt 473ml - Dane Techniczne

Skład: Wyciąg z owsa, Kokamidopropylobetaina, Lauramid, Mleczan sodowy, Glutaminian, Methocel, Olej krokoszowy
Pojemność: 473ml

Dechra DermAllay Oatmeal Szampon Dla Zwierząt 473ml - Sposób Użycia

Zalecamy aby przed użyciem szampon dobrze wstrząsnąć, a następnie nanieść preparat na zwilżoną wodą sierść i
delikatnie rozmasowywać stosując łagodne ruchy aż do powstania piany
Uzyskaną pianę należy pozostawić na skórze i odczekać od 5 do 10 minut
Dopiero po odczekaniu dokładnie spłukać czystą wodą
Szampon można stosować bezpiecznie 2-3 razy w tygodniu
W uzasadnionych przypadkach może on być także stosowany częściej zgodnie z zaleceniami lekarza weterynarii
Producent nie ogranicza wieku dla zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Jest to szampon o działaniu nawilżającym, który wspomaga pielęgnację w wrażliwej lub podrażnionej skóry.

Dermallay zawiera w swoim składniki wykazujące działanie przeciwzapalne, które działają kojąco w przypadku suchej ,
swędzącej i podrażnionej skóry oraz przynoszą ulgę przy stanach zapalnych skóry.

Szampon zawiera dodatkowo kompleks ceramidów , które skutecznie wspomagają regenerację uszkodzonych warstw
naskórka .

Skład wzbogacono także o olej szafranowy, który zapewnia dodatkowe nawilżenie.

Szampon ten przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Podczas kąpieli zwierzęcia należy unikać kontaktu szamponu z oczami.
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Szampon może w niektórych przypadkach powodować podrażnienie skóry.

Gdyby doszło do wystąpienia objawów podrażnienia skóry należy przerwać stosowanie szamponu i skonsultować się z
lekarzem weterynarii prowadzącym zwierzę.

Po zakończeniu używania szamponu należy umyć ręce.

Produkt powinno się przechowywać w temperaturze pokojowej (15-30 st. C).
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